
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO  

 
 
 
 

Uchwała nr  41/2021  
Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

z 26 kwietnia 2021 roku  
w sprawie zaopiniowania urlopu naukowego dr. Leonarda Masi  

 
Na podstawie art. 130  ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (poz. 1668);  art. 77 Załącznika do Zarządzenia Nr 38 /2019 Rektora 
UKSW z dnia 16 września 2019 r. z póź. zm.  oraz  Zarządzenia Nr 65/2020 Rektora 
UKSW z póź. zm. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w związku z 
przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 Rada Dyscypliny 
Naukowej Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 
Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo pozytywnie opiniuje wniosek dr. 
Leonarda Masi o udzielenie półrocznego urlopu naukowego w roku akademickim 
2021/2022. 
 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  
                                dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


